TOÀ ÁN NHÂN DÂN QUẬN HỒNG BÀNG

THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

Số: 09/2020/QĐST-HNGĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
───────────────────────────

Hồng Bàng, ngày 18 tháng 6 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VỤ ÁN DÂN SỰ

Căn cứ vào các điều 48, 217, 218, 219 và khoản 2 Điều 273 của Bộ luật

Tố tụng dân sự;

Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ án dân sự sơ thẩm;

  t th  : Ng  i kh i ki n   t toàn  ộ  êu c u kh i ki n th o  u  đ nh t i

đi m c khoản   Điều 2 7 của Bộ luật Tố tụng dân sự.

QUYẾT ĐỊNH:

1. Đ nh ch  giải  u  t vụ án dân sự thụ l  số: 116/2020/T ST-HNGĐ ngà

 8 tháng 3 năm 2020 về vi c t anh ch p về l  hôn, nuôi con khi l  hôn, giữa:

Ngu ên đơn: Ch  NTN,

Đ a ch : Số 5 Ngõ 2, đ  ng A, tổ B, ph  ng C,  uận D, thành phố Hải

Phòng.

B  đơn: Anh PVL,

Đia ch : Số 5 Ngõ 2, đ  ng A, tổ B, ph  ng C,  uận D, thành phố Hải

Phòng.

2. Hậu  uả của vi c đ nh ch  giải  u  t vụ án:

Theo quy đ nh t i Điều 2 8 Bộ luật Tố tụng dân sự:

Nguyên đơn có  u ền kh i ki n  êu c u Tòa án giải  u  t l i vụ án dân sự

th o  u  đ nh của pháp luật.

T ả l i ch  NTN số tiền t m ứng án ph  đ  nộp là 300.000   a t ăm ngh n

đồng, t i Biên lai thu tiền t m ứng án ph , l  ph  Toà án số: 0009824 ngà   8 tháng

3 năm 2020 của Chi cục thi hành án dân sự  uận Hồng Bàng, thành phố Hải

Phòng.

3. Đ ơng sự có  u ền kháng cáo, Vi n ki m sát cùng c p có  u ền kháng

ngh   u  t đ nh nà  t ong th i h n 07 ngà  k  từ ngà  nhận đ ợc  u  t đ nh hoặc

k  từ ngà   u  t đ nh đ ợc niêm   t th o  u  đ nh của Bộ luật Tố tụng dân sự./.

Nơi nhận:
- T N  thành phố Hải  hòng;

- V SN  thành phố Hải  hòng;

- VKSND quận Hồng Bàng;

- THADS quận Hồng Bàng;

- Đ ơng sự;

-   u: VT, hồ sơ vụ án.

THẨM PHÁN

N    n Thái Th ận